

FR Forsikringservice ApS

Nytorv 3, 1450 København K

CVR-nr. 33 86 64 96

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Flemming Haaber Ahrenkiel Parris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FR Forsikringservice ApS
Nytorv 3
1450 København K

CVR-nr.: 33 86 64 96
Stiftet: 5. august 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Haaber Ahrenkiel Parris, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

First Marine A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forsikringsagentvirksomhed og hermed beslægtet aktiviteter samt anden virksomhed andet end forsikringsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	903.410	-5
Andre finansielle indtægter	176	0
Resultat før skat	903.586	-5
2 Skat af årets resultat	-195.822	0
Årets resultat	707.764	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	707.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
Disponeret i alt	707.764	-5

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	882.833	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>882.833</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>97.337</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.170</u>	<u>77</u>
Aktiver i alt	<u>980.170</u>	<u>77</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	694.348	-13
Egenkapital i alt	774.348	67
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.822	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.822	10
Gældsforpligtelser i alt	205.822	10
Passiver i alt	980.170	77

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-13.416	66.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.764	707.764
	80.000	694.348	774.348

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>195.822</u>	<u>0</u>
	<u>195.822</u>	<u>0</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Marine A/S, CVR-nr. 28 96 70 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.